AVVISO DI SELEZIONE PER L'AFFIDAMENTO DI UNA BORSA DI STUDIO NELL'AMBITO DEL PROGETTO SILNE

Verbale n.2 – Valutazione delle domande dei candidati

Il giorno 6 settembre 2023 alle ore 12:30 il Presidente della Commissione ha convocato in modalità telematica la riunione per la valutazione delle domande dei candidati per l'assegnazione del contratto in epigrafe.

La Commissione, nominata con provv. n. 329 del 1-9-2023, è composta dai proff.: Bruno Federico (presidente); Simone Digennaro (componente); Daniela Anastasi (componente).

La Commissione esamina la documentazione ricevuta dalla segreteria del Dipartimento, che consta di 1 domanda di partecipazione all'avviso, da parte del Dott. Giovanni Polsinelli. Sulla base dei criteri definiti nella riunione preliminare e dopo lettura del Curriculum vitae del candidato, la Commissione assegna al Dott. Giovanni Polsinelli i seguenti punteggi:

Voto di laurea magistrale:	110 e lode	25 punti
Altri titoli:	Dottore di ricerca	5 punti
Altri titoli:	1 pubblicazione scientifica	1 punti
Altri titoli:	Partecipazione a congresso nazionale	1 punti
Totale		32 punti

Il Presidente della Commissione invia il link per il colloquio telematico, previsto per le ore 16:00, al candidato. I lavori della Commissione si concludono il giorno 06-09-2023 alle ore 13:00. La Commissione si aggiorna per le ore 15:30 dello stesso giorno, sempre in modalità telematica.

La Commissione dà mandato al Presidente di trasmettere alla Direttrice del Dipartimento il presente verbale sottoscritto da Egli stesso a nome di tutta la Commissione; dà, inoltre, mandato di trasmettere le dichiarazioni dei Commissari (Allegati 1, 2 e 3) e le dichiarazioni di concordanza con il verbale (Allegati 4 e 5, inviati al Presidente via mail), che hanno valore di sottoscrizione del presente verbale.

Cassino, 06-09-2023

Per la Commissione Prof. Bruno Federico

Bruno federico